Aclam in Castro Primisensi  
 Tertia sexfa post dominicam 26<sup>th</sup>  
 Exaudi proxima anno domini 1651  
 Millesimo sexcentesimo quinquage-  
 simo primo

Sielecki Sieleckium honorat +

Comparens pte Coran officio et statis pte Castro  
 Capitab pte missiū Hl. Iohannes Lumen Simeone beatus  
 Sielecki Janus mente et corpore exim et leonis dulcis  
 Iuribus Juris Doctoribus suis qui bus sub propria et compre-  
 hensibus recte prati vero Castre Capitab Prema-  
 tius Junctori se cum successibus ac bonis suis oībū quo  
 ad hūm actus pratis attinet totatē et plenarie in corpo-  
 rari atqz Lubiciū malā libera publica ac per expressum  
 recognit Quia ipse bona sua propria et heretica infi-  
 gita uotū mediatacē hosti dicit Popykowki inci-  
 piens uaqz ad ferrealem qstoriā Sworzyku  
 inter metas Massu hōwys ab una et fundato Hl.  
 Andree Sielecki filiastri Recognit pte ab altera in  
 villa Sieleca Terra et statu genti Przemyslani iaceat et  
 consistat Cum omni pte missum Jure dominii proprie-  
 tatis et hōtiale titulog hōrū omibūqz et singulis  
 bonorum pte fructu Titulatibz fructus presud nobil-  
 ibz emolumenti obuerationibz attinenqz et pertinere  
 gent Universis Hl. hil ex pte missis Janis dominii proprie-  
 tatis hōtiali pte fructu ac cuiuslibz competentie et pte  
 suis pte recognit suis successibus aut alio quo  
 pte missum seu ex cipio nō decessit ita late College  
 circumfertiatis pte fructu bonarē hōtibz  
 se in suis metis et limitibz extenit et pro tendit  
 et pte fructu eadem bona ipsenit Regni tenuit habuit  
 et pte possidebat opsumqz accinebant accide' ut  
 servirebant Jam ex noni et defacto Hl. Hrochis Lo-  
 baka Sielecki fratri suo patnelli germano et eius  
 pte fructu delect et manut ac titulus pte mundi pte  
 fructu et irreuecabilis dominis inscript et resignauit pte  
 et pte dat donat inscribit et resignat pte fructu  
 In quo quidē bona pte pte Regni tenet et manut  
 et resignata Regni pte Hl. Iohannes Sielecki cit  
 Hl. Hrochis Sielecki filiastri susfrabi usq; pte fructu ex

110 1153

aut et defacto. Ceteram offi' pecti dat et admittit  
realm Gallicum et actuale pacemque posse non permisit  
quemcumq' competentem et Hl' eiusdem glie quamcumq' et  
quodcumq' volunt. Offic' acceptas Per ipsi' Hl' eiusdem  
huius die lecki fratione sua patruelam et cuius pectio  
super aperte tota. Procedit mala et resignata cum Eniuem  
si' obilitatibus et emolumentis levendi habendis et pecti  
deinde illius pecta et quiete obliuendi ac ad eos suos  
successus successum quasvis becplantes liberet effe  
cta utr' conuenient perpetuis et auctoribus temporibus  
debetq' et tenetq' memoratus Regnos Hl' eiusdem  
lecki protrecto ac suis successor' in et super boni sui  
generatio' omibus a summis pecuniar' quibusq' habet  
et habendis super aperte Hl' Hethon' die lecki fratione  
patruel' inscribit et obligat propter ipsum et cuius huius  
res in dictis bonis propter donationis et resignatis omnia es  
qui' constituta ab eo et quae impetrata iurato quanta  
cumq' personarum cuiuscumq' condonis statuerit sexus  
cautum ex iustis per securis pectoris leonis protrecto  
que ambo' per personam Terri spectat et pertinet q'  
scriptio. In si' Iude et off' Regni Semper vel quoc' q'  
pas fuerit bene de fonsclere cuincare intercedere eteli  
berare in deponendo cum pectis reddere Nec non bonis  
p'fata et omnibus in genere iuribus et iuriscomibus p'fiantibus  
et postenibus super eadem bona cuiusvis personarum.  
quorumq' modi factis et faciendis Tum etia' a quibusu  
dictioribus in eadem bona importata et importata luonis  
deniq' et pertinens ac processibus Iuris qui buso in quo  
cumq' p'fecto et gradu Iuris dependent In quovi' Ju  
dicio et off' Regni obtent et obtentis ac super p'  
missis bonis p'ter donationis et resignatis p'eductis et  
p'eductis emundare et eliberare munclaq' et libe  
re semper facere Actriam Iuram p'fataam Contra  
off' p'fecti admissam in fundo bonorum p'fatorum p'p'ri  
resignatione dum per M'lem' et Hl' eius offic' requistur  
non denegare immo debet et tenetibus candom libet  
et effectuate plan et admittere dataq' et admittere  
cadent personam et sum fructum p'missum quasdam  
liberam per se quam personas quamvis su' missas et  
liber' dominatas personas non p'p'elire nec adimere ipsaq'  
Donatiam su' sine ipso' p'ob' in p'missis oib' nul' modo iniurian ita ut cadet bona p'fenti' bus

154 119

donata et resignata idem Donatus suū cum postorū qui  
se et pacis protas Iacobus regis tenet habere et possidere  
querat et possit perpetius et suorum temporibus tunc sub  
clavis servitus simplici vocabulo ab eo corporalī iuramento  
fazant et edicant per eundem Recogitum aut ipsi po-  
storis supradicto clavis suo et eius postoris omnino  
complacitum pmissum omnium et singulorum tam in-  
pte quam in toto hoc quos opus fuerit ad solvendum  
lucis et succum hanc Pro qui lucis qui clavis Damni Ter-  
ribus simpliciter fazant et edicant modo pmisso ab  
solvendum succubit, ac re aliqua priuati ex pmissis  
non completa compleat. Cittatis eximememoratas  
Recognitio Huius facti. Si lechi siue eius postori Ad  
instantiam supra dicto Huius factum si lechi fratri sui  
patruelis siue eius postori ut huius officium pmissis  
Castrensi Capite Primitivis ex hunc receperit super  
dicto quod aut rendam spectat mediante scapula in  
primo. Ceteris terminis tanquam preemptu stari vnu  
parere vendit. Hanc et factis Tercia laeti inservi  
ni prate satisfacere ac omne iudicium pati debet  
bit et tenet seq ac fas accedit ad eadē orā  
obligat. Quandem pmissum peremptum tunc estabili-  
so omnes exinde consequuntur ad ciuitate terminos  
semper peremptu vera infirmitate pmissum in min-  
oritate successum legione intra uel extra Regnum fer-  
matio militari ad cuius dorem ab munita beli aliis qui  
busu dilectionis et legalibus impedimentis non different  
Huius quætionem ultra pmissum tunc officii pfecti Castren-  
si Capitanus Primitivus Villenem sibi non recipiunt  
nullasq mones appellares ac caratu prosequentes  
laicium tum pmissu ora pmissi similitudines beli fricatoe cur-  
soribus suspensionibus fatalibus Iam pmissae Terci-  
bello Conuentioneis alioq atque munis et defensio nos  
subter fugiendo nec quoniam modo evadendo Prædicti ut  
Insigniori ab omniua sibi medicante

## MAIFKOWSKI SIELECKI ET REDONAT

Comparens ptra Cœtatu officio et statu p se Castren-  
si Capitanus Primitivus Huius facti Martkowiski Huius